TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

*

Số  [so]-CV/VPTU

Xử lý đơn của bà Mai Ngọc Ánh,

địa chỉ số 02, ấp 3, đường 769, xã Lộ 25,

 huyện Thống Nhất

       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Đồng Nai, ngày [ng]tháng[th]năm 2023

Kính gửi: Thường trực Huyện ủy Thống Nhất.

Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy nhận được đơn của bà Mai Ngọc Ánh, địa

chỉ số 2, ấp 3, đường 769, xã Lộ 25, huyện Thống Nhất (photo kèm theo).

Thừa lệnh đồng chí Bí thư Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy thông báo ý

kiến của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy như sau: Giao Thường trực Huyện ủy

Thống Nhất chỉ đạo rà soát, xử lý đơn theo thẩm quyền, trả lời đương sự và

báo cáo kết quả cho Thường trực Tỉnh ủy (đồng gửi Ban Nội chính Tỉnh

ủy) trong tháng 12/2023.

Văn phòng Tỉnh ủy kính thông báo đến đồng chí biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- Ban Nội chính Tỉnh ủy (theo dõi),

- CP.VPTU - L, T5, C3,

- Lưu VPTU.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

[]

Nguyễn Xuân Cường